
Página 10 - São Paulo, 15 de junho de 2018

ALUGO APTO

Cel: 97230-1125

3 ds, sl, coz, c/ arms, lav, todo reform, 
2 vgs, Jaçanã, R$ 1.650 só seg. fiança

Em cond. fechado, c/ 3 dorms, sala, copa e cozinha, 2 banheiros, 
1 lavabo, área de serviço. Terreno: 1.050m2. Área construída: 

187m2. A 30km de Piracicaba. R$ 550 mil. Direto c/ prop.

CASA NA CIDADE DE SÃO PEDRO

Cel: (11) 99020-3434 c/ Catarina

Tamanho 10x40, ótima localização. Proximidade da Av. Cel. Sezefredo 
Fagundes altura do 1.000. Ótima oportunidade para construtores.

Tel: 97519-3008 / 96186-1461 Ricardo

Vendo Terreno 400m2

Serra da Cantareira - Estrada da Roseira
R$ 90.000 (estudo parcelamento)

11 99551-8676 (Claro) 11 99954-0448 (Vivo)

VENDO CHÁCARA 1000 mts

Av. Coronel Sezefredo Fagundes, 6.500. 
R$ 70.000 (estudo parcelamento)

11 99551-8676 (Claro) 11 99954-0448 (Vivo)

VENDO TERRENO 100 mts

VDO APTO GUACÁ R$ 920 MIL

Tel: 97421-2574 / 99327-5204 C. 23.692

3 Dorms, Esc., 2 vagas, 121m2, terraço 
gourmet, arms,lazer club., Quitado.

TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO
1.205m2, 

R$ 180 mil.
F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 3.000m², 

R$ 80 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312

SOBRADO - IMIRIM
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

11-97152-1783

2 dorm amplos, sala ampla, cozinha, 2 banheiros, área de 
serviço, edícula, corredor lateral, garagem, R$ 360 mil

VENDO SALA COMERCIAL NOVA
Av. Nova Cantareira, 2.026 - 1º Andar

Tel: 3221-1829 / 99981-2212 c/ João

No Tucuruvi, Edif. Comercial  Cantareira Office Tower 
c/ 42m2 a.útil, 1 banh.,sala, c/ garagem. R$ 280 mil.
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